урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Викласти пункт 4.3. Договору в наступній редакції:
"4.3. Загальна вартість цього Договору становить –
1426308.47 грн, крім того ПДВ – 285261.7 грн,
разом з ПДВ – 1711570.17 грн, (один мільйон сімсот
одинадцять тисяч п'ятсот сімдесят грн 17 коп.)."